
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ostrowskim na prowadzenie 
przez Gminę Ostrów Mazowiecka zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na 

terenie Gminy Ostrów Mazowiecka w sezonie zimowym 2024/2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Ostrowskim, a Gminą 

Ostrów Mazowiecka na prowadzenie przez Gminę Ostrów Mazowiecka zimowego utrzymania dróg 

powiatowych położonych na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka w sezonie zimowym 2024/2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9BD71E-EAAF-495C-ADB4-5DBD19A24028. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


